Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3118/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue providencias
em relação a valeta na Rua
Santa Luzia, 294, Cruzeiro do
Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados providencias em relação a valeta na Rua Santa
Luzia, 294, Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles o referido local foi palco de um acidente nos últimos dias
(foto anexa), o que pode ocorrer novamente com vitima fatal.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7M0K4T7M3Y6C3U4
		2021-10-19T15:22:51-0300

		2021-10-19T15:22:51-0300